PER MIRATIMIN E LEJES SE NDERTIMIT PER OBJEKTIN: “NDERTIMI I BURIMIT TE RI GJENERUES TE ENERGJISE, HIDROCENTRALIT “THIRRE”, NE PERROIN E

THIRRES DHE NE DEGET FORMUESE TE T1J, A1 | KUMBULL

PLANI | VENDOSJES SE STRUKTURES NE ORTOFOTO ~ SHK. 1:7500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

«Sipérfagja ¢ ndértimit & Veprave (€ Marjes: 785m¢

«Sipérfagja ¢ ndétimit & Basenit & Presionit 240m
ipérfaja ¢ ndértimit (€ Godinés s¢ Centrali 250m°

ipéfacja ¢ ndértimit & Tubaciont (€ Derivacionit 6133me

ipérfagja ¢ ndértimit & Tu Presionit 259

ipérfagia totale ¢ ndertimit (€ Nenobiekieve. 10000m?

eSipérfacia ¢ sheshit (¢ ndértimit (& Veprave t& Marris: Tosom*

PLANI | VENDOSIES SE STRUKTURES ~ SHK. 1: 7'500

, RUNJES DHE QARRIT, DEGE E LUMIT FAN I VOGEL, BASHKIA MIRDITE, QARKU LEZHE®.

TREGUESIT TEKNIK: HEC.THIRRE.

Kuota ¢ veprés s¢ marrjes nr.1: 4883 m m.n.d (pérroi Runjés)
Kuota ¢ veprés ¢ marrjes nr.2: 4878 m m.nd (peroi Kumbulles)
Kuota ¢ veprés s¢ marrjes nr.3 4893 m m.n.d (péroi Qarrit)
Kuota ¢ basenit € presion 4872 mmnd

Kuota e godinds cen 4694 mmnd

Gatdsia e kanalit € deriv:
Giatésia ¢ whacioneve t@sifoni 1553.43 / 1784.81 /199628 ml
Diametri i ubacionit t derivacionit: 800/ 1000/ 600 mm
Gjatésia ¢ twhacionit & pres 755 ml
Diametri i tbacionit t presioni 1000 mm
Giatésia ¢ tubacionit (€ shkarkimit: 300 ml
Diametri i tubacionit (& shkarkimit: 300 mm

20 kW
Vietore: 5484222 kWhAit

| ipérfaqja ¢ sheshit (¢ ndértimit 1€ Basenit € Presioni: 320m
ipérfagja ¢ sheshit € ndértimit (€ Godings s Centralit: SW  Fuqine hidmooald
ipérfagi it € ndertimit 1€ 7080m2  Enegii
fagja ¢ sheshil (€ ndértimit & Tubacioneve (& Presionit:  2860m*
eSipérfuqja totale ¢ shesheve t& ndértimit 1 Nenobjekteve: 11830m?
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